（様式３）

特定農地貸付承認申請書

令和　　年　　月　　日
名張市農業委員会
会長　山﨑　祥生　様

住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：
特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律第３条１項（特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律施行令第４条第１項）の規定に基づき、特定農地貸付けについて、下記の書面を添えて承認を申請します。

記
１　土地登記事項証明書（全部事項証明書）
２　公図
３　付近の見取図
（特定農地貸付けの用に供する農地の位置及び付近の状況を表示する図面）

４　土地利用計画図

５　貸付協定（様式２）
６　貸付規程（様式４）